Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ
  «03 »   09. 2020 г. № 517
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «03» сентября 2020 г. № 517
г. Алатырь

	О внесении изменений в Правила установки и эксплуатации рекламных конструкций в городе Алатырь Чувашской Республики, утвержденные  постановлением администрации города Алатыря Чувашской Республики от 22.07.2013 г. №744

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 №38–ФЗ «О рекламе», администрация города Алатыря Чувашской Республики
постановляет:
1. Внести в Правила установки и эксплуатации рекламных конструкций в городе Алатырь Чувашской Республики, утвержденные постановлением администрации города Алатыря Чувашской Республики от 22.07.2013 г. № 744  (далее – Правила) следующие изменения:

1.1. в пунктах 2.2, 4.1.5, 7.2 слова «Отдел градостроительства и природопользования администрации города Алатыря» заменить словами «Отдел архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно – коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики»;

1.2. в пункте 4.2.3 слова «Правила внешнего благоустройства, чистоты и порядка в городе Алатыре, утвержденные Решением собрания депутатов города Алатыря V созыва от 24.07.2012 № 50/17-5» заменить словами «Правила благоустройства территории города Алатыря»;

1.3. пункт 7.1. изложить в следующей редакции:

«7.1. Установка и эксплуатация рекламных конструкций на территории города Алатыря допускается при наличии разрешения на их установку и эксплуатацию, выдаваемого в соответствии с регламентом администрации города Алатыря Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции».»;

1.4. пункты 7.4., 7.5, 7.6. исключить;

1.5. приложения № 1, № 2, № 3, № 4, № 5 к Правилам признать утратившими силу.
2.    Отделу информационного обеспечения и взаимодействия со СМИ управления организационно – контрольной и кадровой работы администрации города Алатыря Чувашской Республики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно – коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики Федорову М.В.

Глава  администрации
города Алатыря

                                                                        С.А. Лукишин
Исп. Андреева А.К.
2 03 39